Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2022 года                                                                                  № 192

с. Газимурский Завод

О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального района «Газимуро-Заводский район». На основании личных заявлений Гуртовенко В.И., Полякова Н.С., Сапожникова О.С., Пинаева Б.М., Муратовой М.Г., Уваровской И.А. Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район» решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» Гуртовенко Валентины Иннокентьевны, Полякова Николая Семёновича, Сапожникова Олега Сергеевича, Пинаева Баира Михайловича, Муратовой Марины Георгиевны, Уваровской Ирины Анасовны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» https://gazzavod.75.ru/.

Председатель Совета
муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                         О.А. Шадрина